
 

 

UCHWAŁA NR 1096/2017 

ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2017. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 814 j.t. z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

O finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 j.t. z późn. zm.), Uchwały Budżetowej Powiatu 

Myślenickiego na rok 2017 Nr XXXIII/244/2016 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2016r. (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z roku 2017 poz. 267 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2017 w dziale 

600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, w dziale 851 – 

OCHRONA ZDROWIA, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej: 

1.  Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2017: 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenia 

w złotych 

Zmniejszenia 

w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000  

  w tym:   

  b) dochody majątkowe, w tym: 250 000  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§6300) 250 000  

851  OCHRONA ZDROWIA 95 239  

  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 95 239  

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§2710) 95 239  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 4940



2.  Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2017: 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zwiększenia 

w złotych 

Zmniejszenia 

w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
250 000  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
250 000  

  
W tym:   

  
II. wydatki majątkowe, w tym: 250 000  

  (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 250 000  

801  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 027 10 027 

 80120 
Licea ogólnokształcące  10 027 

  
W tym:   

  
I. wydatki bieżące, w tym:  10 027 

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 027 

  
w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  10 027 

 80130 
Szkoły zawodowe 10 027  

  
W tym:   

  
I. wydatki bieżące, w tym: 10 027  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 027  

  
w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 10 027  

851  
OCHRONA ZDROWIA 95 239  

 85149 
Programy polityki zdrowotnej 95 239  

  
W tym:   

  
I. wydatki bieżące, w tym: 95 239  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 95 239  

  
w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 95 239  

§ 2. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej 

(zestawienie - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2017) w dziale 600 - TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4940



NAZWA Dział Rozdział 
Zwiększenia 

w złotych 

Zmniejszenia 

w złotych 

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach 
600 60014 250 000  

Realizacja zadań drogowych w ramach 

programu Inicjatywy Samorządowe * 
  250 000  

RAZEM:   250 000  

* W ramach zadania „Realizacja zadań drogowych w ramach programu Inicjatywy Samorządowe” 

realizowane będzie zadanie inwestycyjne pn.:  „Przebudowa odcinków dróg powiatowych: nr K1986 

ul. Nowowiejska w Dobczycach i nr K1931 Dobczyce - Kornatka - Zasań w miejscowościach Dobczyce 

i Kornatka”. Wartość zadania wynosi 570.000zł. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 

Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta Myślenicki 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4940


		2017-07-25T11:13:36+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




